別記第１号様式（第７条関係）

豊富町定住促進空家リフォーム事業補助金交付申請書

年  月  日

豊富町長      殿

申請者 住所

氏名             印

豊富町定住促進空家リフォーム事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、本申請にあたり、裏

面に記載している内容について誓約いたします。

記

１．空家の所在地 登録番号（   ）

          住所

２．事業を行う空家の用途及び事業内容

３．事業経費         金           円

４．着手及び完了の期日

               着手    年  月  日

               完了    年  月  日

５．交付申請額        金           円

６．添付書類

（１）空家所有者等が明らかとなる書類

（２）空家所有者等のリフォーム承諾書

（３）対象事業の実施に要する経費の見積書

（４）対象事業の実施前の写真

（５）町税（国保税含む。）の未納がない証明書

（裏面）

 誓 約

私は、次の各号のいずれにも該当しません。

１．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条

第６号に規定する暴力団員

２．自己、自社又は第三者の不正の利益を図る目的若しくは第三者に損害を加える目的

をもって暴力団を利用するなどしている者

３．暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的あるい

は積極的に暴力団の維持管理に協力し、若しくは関与している者

４．暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

５．暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用している者